
fiezen
Obsah

TIPY Z TITULNÍ STRANY

Veselé tvořivé Velikonoce

6 Ovečky
z papírových 
spirálek v tématu 
Papírový filigrán

26 Tradice
a současnost: 
Akrylové 
modrobílé 
kraslice

Super nápad:
Váza z proutí
Stačí obyčejná sklenice 
a svazek proutků...

Moderní variace tradičních 
receptů
O Velikonocích si opravdu 
pochutnáte

Krajky z drátků a korálků
Vaše staré nádobí ožije

Skořápky jsou vtipná 
dekorace:
Vítání jara s originálním 
věncem

Papírový filigrán
Seznamte se s quillingem, 
technikou stáčení papírků

aéen
ŠIKOVNÉ
RUCE m .
Svěží klasika
Patchworkové prostírání

Něžný komplet
Pletené šaty pro holčičky

Origami fotoalbum
Japonské tradiční skládání papíru

Růžová harmonie
Vyšívání sashiko technikou

Holčičí pokojíček
Háčkované dekorace v pastelových barvách

Háčkovaná kamarádka
Panenka

Šátek s tulipány
Malování na hedvábí

Pojďte, budeme si hrát
Velikonoční dekorace z papíru

Tradice a současnost
Vajíčka malovaná akrylovými barvami a voskem

Váza z proutí
Vyzkoušíme si pletení z vrbových proutků

Vítání jara
Velikonoční věnce v roli bytových dekorací

Krajky z drátků
Háčkovaná technika

Pastelové kouzlení
Doplňky do kuchyně z fimo hmoty

Plecháč
Vtipný strašák do zahrady

Předlohy, šablony, podvinky 

Jarní motivy
Malování, paličkování, vyšívání

Ona ví, kde najít inspiraci



D O M O V
48  Malování na porcelán o ^

Modrobílé zrcadlo, půvabná 
konvička a další radost

50 Velký návrat tapet
Tapety jsou zase s námi

52 Než bude prostřeno
Vychytávky do kuchyně

54 Vylíhla se květina
Jarní květinová aranžmá

CHVILKA 
PRO V AS
56  Nový účes? Ano!

Představení trendů

58 Alternativní medicína
Dvě metody pod lupou

60 Ona ví, co jí sluší
Kosmetické tipy

62 Ona ví, co se nosí
Módní tipy

64  Pes, kterého vyšlechtil král
Cavalier King Charles spaniel

d o b r o t y

6 6  Velikonoce? Dobrou chuť!
Kopřivová nádivka, pečené jehněčí 
i recepty z vajíček

72 Ona ví, co je dobré
Novinky do spíže a ledničky

74  Oblečení, které stojí za to
Cool Kids, nová značka,
která к nám přišla ze Skandinávie

76 Křížovka, dopisy, soutěže

78 Co se dočtete příště


